

## طراحی و ساخت بانک خازنی سیار ۶۳ کیلوولت در برق باختر



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای باختر گفت: در راستای تحقق مصادیق اقتصاد مقاومتی و با هدف تقویت زیرساخت‌ها و استفاده بهینه از منابع موجود، طراحی و ساخت بانک خازن ۶۳ کیلوولت سیار به عنوان یک راه‌حل موقت و موثر روی تولید توان راکتیو و همچنین منبع مطمئنی برای بهبود ولتاژ پست‌های فوق توزیع در دستور کار قرار گرفت. فرهاد شمیمی افزود: با توجه به ضرورت ایجاد زیرساخت‌های مناسب و همچنین تغییر آرایش خطوط ۶۳ کیلوولت، استفاده از بانک‌های خازن ۶۳ کیلوولت به صورت سیار، نقش مهمی در افزایش پارامترهای کیفیت توان بر عهده دارد. وی در ادامه ابراز داشت: در فاز نخست، عملیات طراحی و ساخت یک دستگاه بانک خازنی سیار ۶۳ کیلوولت با استفاده از تجهیزات موجود به اعتبار حدود ۳۵۰۰ میلیون ریال پیش‌بینی شد. در همین ارتباط مهندس رضا سلطانی، معاونت طرح و توسعه برق باختر نیز اظهار داشت: با توجه به رشد روزافزون بار راکتیو مناطق مختلف، جهت اصلاح ضریب توان و آزادسازی بخشی از ظرفیت خطوط انتقال و همچنین کاهش تلفات در لایه ۶۳ کیلوولت، بهره‌برداری از این تجهیزات به صورت سیار ضمن کاهش قابل ملاحظه در هزینه‌ها نقش مهمی در پایداری ولتاژ ایفا می‌کند.

## شرکت مخابرات استان مرکزی

## پیشرو در کسب رتبه‌های برتر

در مراسم رونمایی از برنامه تحول ۵ ساله شرکت مخابرات ایران، از مدیران شرکت‌ها و استان‌های برتر در ۶ گروه تقدیر شد. بر پایه این گزارش، شرکت مخابرات استان مرکزی در گروه میزان تحقق درآمد در حوزه دیتا موفق به کسب رتبه اول و در گروه میزان تحقق سود عملیاتی موفق به کسب رتبه دوم کشوری شد. در این مراسم از مهندس ملک حسینی، مدیرعامل شرکت مخابرات استان مرکزی با اهدای لوح تقدیر، قدرانی به عمل آمد.

شهری که روی زمین بیکارترین و زیر زمین ثروتمندترین شهر است

## ضرورت رفع مشکلات اقتصادی گچساران



شورای اسلامی گفت: گچساران در زیر زمین ثروتمندترین و روی زمین بیکارترین شهر ایران است. حجت‌الاسلام سیدامین‌الله حجازی در نشست شورای اداری شهرستان‌های گچساران و باشت که با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی برگزار شد با بیان اینکه اتمه جمعه گاه‌سری‌ترین مشکلات مردم را می‌شنوند اظهار کرد: مردم مسائلی را به ما می‌گویند که قلب انسان را به درد می‌آورد. امام جمعه گچساران بیان کرد: این حرف‌های مردم فقیر و مظلوم دل انسان را به درد می‌آورد وقتی می‌شنویم مردم در این شهر نان قرضی از نانوائی‌ها می‌خرند. وی گفت: این شهرستان در کشور یکی از ثروتمندترین شهرها به حساب می‌آید که با ذخایر نفت و گاز می‌توان به جدات گفت گچساران ثروتمندترین شهر ایران است. حجازی افزود: این شهر از نظر منابع زیرزمینی ثروتمندترین شهر ایران به حساب می‌آید اما روی زمین همین شهر بیکارترین شهر ایران لقب گرفته که بیشترین تعداد بیکاران را به خود اختصاص داده است. امام جمعه گچساران تصریح کرد: نباید در شهری که این همه ذخایر دارد، وضعیت بد بیکاری را داشته باشیم و البته باید عدالت درباره به کارگیری افراد نیز لحاظ شود. حجازی با انتقاد از اینکه در یک خانواده هر ۵ فرزند به کار مشغول شده‌اند و ماهانه ۶۰ تا ۷۰ میلیون تومان درآمد دارند، تصریح کرد: اما در مقابل خانواده‌هایی دارای ۸ فرزند دکتر و لیسانس و فوق‌لیسانس هستند اما یک نفر از آنها به کار گرفته نشده‌اند. وی گفت: آه و نقرین انسان مظلوم دامنگیر خواهد شد و باید از نقرین فقرا و مستضعفان بترسیم.

قانون جدیدی که درباره بیکاری تصویب شده برای شهرستان‌ها که زیر نرخ بیکاری هستند مزایای خوبی دیده شده و اعلام می‌کنم اگر دولت و مسؤولان استان در حوزه اقتصادی به ما کمک کنند، اعلام می‌کنیم ظرف ۶ یا ۷ سال آینده گچساران اعتبار عمرانی نمی‌خواهد. وی افزود: شهری که ۳ یا ۴ سال پیش ۳۰ یا ۴۰ درصد گازسانی شده بود امسال مفتخریم جشن سبز شدن استان را می‌گیریم، ضمن اینکه تمام روستاهای شهرستان راه آسفالت دارد و مشکل آب در حال حل شدن است و اگر برنامه‌های اقتصادی را اجرا کنیم مشکلات شهرستان حل می‌شود.

گچساران در زیر زمین ثروتمندترین و روی زمین بیکارترین شهر ایران است امام جمعه گچساران در حضور رئیس مجلس

نماینده مردم گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی بر لزوم کمک دولت و مسؤولان برای رفع مشکلات اقتصادی گچساران تأکید کرد. غلامرضا تاجگردون در نشست شورای اداری گچساران که با حضور علی لاریجانی برگزار شد، اظهار کرد: در ابتدای دوره نمایندگی‌ام در مجلس شورای اسلامی گفتم ای کاش همه مسؤولان جمهوری اسلامی را قانون اساسی جوری ترسیم می‌کرد که یک دوره نماینده یک شهرستان کوچک شوند تا قوانینی را که تصویب می‌کنند مزاج با زندگی مردم باشد. نماینده مردم گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی گفت: در همان روزهای ابتدای انتخابم به‌عنوان نماینده مجلس که با افزایش قیمت بنزین همراه شده بود، گفتم کمتر کسی می‌تواند رابطه میان ترک تحصیل و افزایش قیمت بنزین را لمس کند. وی بیان کرد: وقتی قیمت بنزین افزایش پیدا کرد خانواده روستایی که فرزندان خود را برای ادامه تحصیل به شهرها می‌آورد با افزایش قیمت بنزین دیگر برایش مقدور نیست فرزندان خود را برای ادامه تحصیل به شهر بفرستد و برای همین فرزند پسر را در خانواده فامیل در شهرها نگه می‌دارد و دختر طبق عرق عشیره‌ای در خانه می‌ماند یعنی دختر از تحصیل باز می‌ماند و بی‌سواد می‌شود. نماینده مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: وقتی یک رئیس مجلس یا رئیس جمهور می‌خواهد تصمیم بگیرد باید طوری برای کشور تصمیم‌گیری کند که فرد مستضعف احساس آرامش کند. تاجگردون با اشاره به اینکه بسیاری از کارها نیاز به خرد جمعی دارد،

## ایستگاه نقاشی عاشورایی در بابل راه‌اندازی شد

ایستگاه نقاشی عاشورایی کودکان به مناسبت ایام عزای سیدالشهدا(ع) و فرارسیدن هفته کودک در بابل راه‌اندازی شد. به گزارش فارس از بابل، به مناسبت ایام محرم و در هفته‌ای که به نام کودک نامگذاری شده است، ایستگاه نقاشی عاشورایی در این شهرستان راه‌اندازی شد و مورد استقبال کودکان قرار گرفت. با توجه به اینکه یکی از اهداف مهم امام حسین(ع) احیای امر

به معروف و نهی از منکر در جامعه بوده است، مردم بابل در فضای شهر با شعار «یک شهر، یک حسینی» در پیاده‌روی بلوار آیت‌الله سعیدی به استقبال ماه محرم رفتند. اجرای آیین عزاداری امام حسین(ع)، دمام‌زنی، کرب‌زنی، تعزیه و برپایی ایستگاه صلواتی با پذیرایی به سبک عزاداری سنتی از دیگر برنامه‌های ایام محرم در شهر بابل است.

## نهال کاری در بیش از هزار هکتار از اراضی بیابانی بوشهر

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر گفت: هم‌زمان با تغییرات آب و هوایی در استان بوشهر در نیمه دوم سال جاری و تأمین اعتبار لازم، پیش‌بینی می‌شود نهال کاری در بیش از یکپاره هکتار از اراضی بیابانی استان آغاز شود. مهدی کریمی در گفت‌وگو با فارس در بوشهر اظهار داشت: عملیات نهال کاری در استان بوشهر با هدف بیابان‌زدایی، جلوگیری از فرسایش خاک،

افزایش پوشش گیاهی و رسیدن به توسعه پایدار انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه نهال کاری در هر نقطه از اراضی که انجام می‌شود نیاز به مراقبت و نگهداری دارد، تصریح کرد: در این عملیات از کاشت گونه‌های بیابانی و بومی استان که کمتر نیاز به آبیاری و نگهداری دارند استفاده خواهد شد. وی افزود: برای ۶ ماه دوم سال، تولید ۱۰۰ هزار اصله نهال‌های بیابانی در دستور کار قرار دارد.

## اینها بیشتر عوارض کفران نعمت است!

باشیم که هم پایش رئیس‌جمهور ما امضا زده باشد و هم کدخدای حال به هر قیمت که شده، بالاخره شده! کدخدا راضی است، پس بی‌خیال هر کس که ناراضی است. باری! انتظاری بس بیهوده است که جماعتی حقوق‌گیر نجومی برای اداره کشور و بهبود معیشت مردم دغدغه‌مند باشند. تمام هم اینها مصروف میزان سهم‌شان از سفره اداره کشور می‌شود. اصلاً میزان، سهم ایشان است. حال می‌خواهد چرخ زندگی مردم بچرخد یا تچرخد. لذا حق با جناب روحانی است. مملکت بی‌دغدغه اداره می‌شود. دغدغه برای مسؤولانی است که از جنس مردمنده نه مدیران نجومی که حق ماهانه

ادامه از صفحه اول  
روزنه  
با این نرخ بیکاری و رکود کمرشکن و اوضاع نابسامان سایر شاخص‌های اقتصادی که کشور را درگیر خود کرده، معلوم می‌شود هیچ دغدغه‌ای برای معیشت مردم وجود نداشته است. به نظر می‌رسد با وجود اینکه از ابتدای دولت دغدغه‌ای برای معیشت مردم وجود نداشت اما به طور خاص در یک سال اخیر دیگر هیچ «دغدغه‌ای» باقی نماند، چه دغدغه اصلی جلب رضایت کدخدای بود که به لطف خدا حاصل شد و با همه آنچه داشتیم پای میز مذاکره نگهش داشتیم که هر طور شده بالاخره یک قرارداد داشته

## فیل‌ها و گنجشک‌ها

نیست و در نهایت ۱۳ نفر حقوق نجومی گرفته‌اند. تازه همین ۱۳ نفر هم ذخایر انقلابند و چه حق‌ها که بر گردن گنجشک‌ها ندارند. ملت ایران کامکان انقلابی‌اند ولی دیگر به فیل‌ها نیازی ندارند. برای ساخت دنیایی بهتر همانگونه که

ادامه از صفحه اول  
نگاه‌امروز  
... بی‌جهت هم انتظار دارند فیل‌ها زیر پای یکدیگر را خالی کنند و برای آنها عدالت به ارمغان بیاورند، چرا که فیل‌ها معتقدند فیل‌های نجومی آنطور هم که شلوغش کرده‌اند

## نامگذاری یک خیابان در بندرعباس به نام شهید جوذری

شهرداری بندرعباس به پای خدمات و فداکاری شهید آتش‌نشان «برکت جوذری» یک خیابان را به نام وی نامگذاری کرد. عباس امینی‌زاده، شهردار بندرعباس طی مراسمی که در محل خیابان مورد نظر با حضور خانواده شهید جوذری و جمعی از مدیران شهرداری برگزار شد، اظهار کرد: پاسداشت یاد و خاطره تمام کسانی که در راه خدمت به این مرز و بوم از جان خود هم دریغ نمی‌کنند، یک امر ضروری است. وی با اشاره به اینکه حرفه آتش‌نشانی اوج از خودگذشتگی و فداکاری در کنار تخصص و تجربه است، افزود: افراد زیادی به عنوان آتش‌نشان در راستای عمل به وظیفه سازمانی و انسانی، جان خود را از دست داده‌اند که نشان‌دهنده اهمیت این حرفه است. وی خاطر نشان کرد: شهید جوذری نیز در یک عملیات بسیار دشوار از حیث فنی و ایمنی و همچنین حساسیت از لحاظ مسافران و گردشگران خارجی، هر چند که جان افراد گرفتار در این حادثه رانجات داد اما جان خود را در این راه نثار کرد.

## تلاش مخابرات برای ارائه خدمات مطلوب و متنوع به مردم

جلسه‌ای باحضور مدیرعامل مخابرات گلستان و عوامل اجرایی جشنواره «طعم تابستان» برگزار شد. در این جلسه که باهدف بررسی مشکلات اجرای طرح و تحلیل نتایج به دست آمده از اجرای آن برگزار شد، غلامعلی شهمرادی، مدیرعامل مخابرات استان گلستان با ارزنده برشمردن اجرای چنین جشنواره‌هایی گفت: جشنواره طعم تابستان موارد مشابه که در سال‌های اخیر در مخابرات گلستان اجرا شده است به جهت ارائه خدمات متنوع و با کیفیت به مشتریان در دستور کار قرار گرفته است. وی با تأکید بر اینکه مشتریان برای ما شأن بسیار بالایی دارند، گفت: انتظارات مشتریان به توجیه رشد فناوری افزایش یافته و این موجب می‌شود با تلاش بیشتر جهت رفع نیازهای آنها اقدام کنیم و خدمات و سرویس‌های متنوع و با کیفیت را به آنها واگذار کنیم. تعامل چهره‌به‌چهره کارکنان و مدیریت تجاری با مشتریان خانگی و تجاری منجر به شناخت نیازهای آنان و آگاهی از مشکلاتشان خواهد شد که این امر کمک شایسته به نحوه ارائه خدمات و سرویس‌ها می‌کند.

تقدیم به زندگی...  
ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت  
ارسال پیامک بدون متن  
به شماره ۸۱۱۸  
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸

فروشگاه قریم حسان

همراه با جوایز نفیس

ghadimolehsanshop

تهران میدان قوام پل پارک  
تلفات زیبای جنوبی

33442254